Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

    Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

PORTARIA Nº 10/2023

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Bom

Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com os §§ 6º e 7º do artigo 24 da lei nº 1500/99 (Estatuto dos Funcionários

Públicos do Município de Bom Jesus dos Perdões), RATIFICA, em decorrência do

cumprimento do período de estágio probatório, a nomeação do Servidor Alexandre Luiz

Sete Inacio, matrícula nº 108, para o cargo de Contador Legislativo.

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 22

de janeiro de 2023.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

Presidente